
令和６年４月８日  

保護者 各位 

富山市立三成小学校 

校長  若 狹  茂 

三成小学校ＰＴＡ  

会長 上田  恵理 

 

学習参観及び学級懇談会、引き渡し訓練の開催について（ご案内） 

 

陽春の候 皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

  日頃より、本校の教育活動に温かいご理解とご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。 

 さて、学習参観及び学級懇談会、引き渡し訓練を下記のとおり開催いたします。 

ご多用の折とは存じますが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

１  日 時  令和６年４月２０日（土） ９：２５～１１：４５ 

 

２ 日 程   ９：２５～１０：１０  学習参観    

       １０：３０～１１：１５  学級懇談会   

       １１：１５～１１：２５  引き渡し訓練説明 

       １１：２５～       引き渡し訓練 

 

３  その他 

・内履きと名札をご持参ください。 

・教室やワークスペースでは私語をお控えください。また、授業の写真やビデオでの撮影は 

ご遠慮ください。 

 ・お車でのご来校はご遠慮ください。やむを得ず、車をご利用される場合は、体育館前駐車

場、プール横駐車場、旧なのはな農協跡地、三郷地区センターをご利用ください。路上や

民家前、近隣施設や会社の駐車場の駐車は固くお断りいたします。 

 

 

（担当） 三成小学校 教頭 大窪  ℡４７８－２２４５ 


